PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.09.2022 № 1357

г.Чудово

О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального района от 06.12.2010 № 1271
Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 6 декабря 2010 года № 1271 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов», включив в качестве председателя комиссии Должикову И.В., заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района, исключив Антонову Е.Ю.

2. Установить, что в период отсутствия Богдановой М.А., начальника общего отдела управления делами Администрации Чудовского муниципального района, секретаря комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, функции секретаря указанной комиссии исполняет Васильева И.Е., главный специалист общего отдела управления делами Администрации Чудовского муниципального района.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района             В.Н. Шеляпин
ре-2
№ 1351-п